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		ODPOWIEDŹ - Co się dzieje z węzą pszczelą i woskiem....? AKTUALNE CENY	
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SłabyŚwietny 



 

Skup wosku i produkcja węzy często zaczyna się już w okolicach września,  października, czyli w czasie gdy pszczelarze masowo przetapiają wycofane plastry  pszczele na wosk.

W miesiąach wrzesień-listopad 2011 cena wosku w tym czasie u największych producentów węzy  pszczelej kształtowała się na poziomie 13-15 zł/kg w zależności od klasy wosku.

Pod koniec roku 2011 cena skupu została podwyższona przez  jednego z producentów węzy do poziomu 20 zł/kg.

Powyższe zawirowania wpłynęły na ilość wosku w "obrocie", co poskutkowało  brakiem surowca do produkcji i sprzedaży węzy bez wymiany u producentów na te  wydarzenia nie przygotowanych. Na podwyżce ceny skupu skorzystali co sprytniejsi  koledzy pszczelarze sprzedając wosk w cenie wyższej i kupując węzę w cenie  jeszcze niższej bez wymiany u producentów w tej sytuacji  jeszcze  niezorientowanych. Podwyżka ceny skupu wosku odbiła się na pszczelarzach, którzy  z różnych powodów nie posiadają wosku pszczelego na wymianę. W obecnej chwili  węzę bez wymiany na wosk oferuje tylko jeden producent węzy pszczelej, który  posiada potrzebny do jej produkcji wosk.

 

Obecne ceny skupu wosku pszczelego:

	Sądecki Bartnik 	20 zł/kg
	Przedsiębiorstwo Pszczelarskie Łysoń	15 zł (powyżej 100 kg możliwość negocjacji ceny)
	Centrum Pszczelarskie Łukasiewicz 	15 zł / kg (1 klasa)
	C.W. Badeńscy 	15zł/kg
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Dodaj komentarz na Forum ( już dodano 1 ).
Older:	Konferencja prasowa - Prawda o polskim pszczelarstwie
	Konferencja prasowa - Pszczelarstwo i rynek miodu
	Chrońmy pszczoły – marsz „W obronie pszczół”
	Horror w Mediach - Pszczoły zmieniają się w zombie..!
	Katastrofalne zatrucie pszczół w okolicach Biecza !
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			ZAPISZ SIĘ -      
Prześlemy Ci nowe artykuły na maila !							
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Dedicated Cloud Hosting for your business with Joomla ready to go. Launch your online home with CloudAccess.net.
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